Baancompetitie M2 5

Baancompetitie 5 - Haarlem 3-12-2018

Daguitslag masters M2

pos nr naam
1 4 Erwin de Vries
2 135 Jos Bergsma
3 114 Marco van Bostelen
4 15 Gijs de Nooij
5 63 Martijn Laarhoven
6 47 Dirk Dijksman
7 60 Frans Verhoeve
8 46 Joost van Het Kaar
9 111 Jos de Koning
10 5 Martijn van Diemen
11 43 Peter van der Stelt
12 197 Ronny Kasten
13 42 Olaf Verhoeve
14 85 Ton Lemmers
15 139 Jan Willem Dijkstra
16 58 Wilco van Haren
17 73 Martin Langemaire
18 27 Jeroen van Hoek
19 53 Maarten de Vries
20 148 Martin Huisman
21 40 Jeroen Slikker
22 82 Jeroen van der Hoorn
23 57 Theo van Lieshout
24 74 Thor Alphenaar
25 83 Mike Teunisse
26 107 Henk Portengen

3-12-2018 23:05:05

woonplaats sponsor

Heemskerk
Uithoorn
Roelofarendsveen
Ouderkerk aan De Amstel
Haarlem
Velserbroek
Vogelenzang
Santpoort-n

Ter Aar

Aalsmeer

Nieuw Vennep
Haarlem
Bennebroek
Velserbroek
Bloemendaal
IImuiden
Sassenheim
Haarlem

Haarlem

Uitgeest
Zwaanshoek

Ter Aar

Beverwijk
Zaandijk

Haarlem
Nederhorst Den Berg
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Seizoen: 18-19 Baan masters M2 - Baancompetitie M2 t/m wedstrijd 5 (3-12-2018)

Tussenklassement
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nr
47
4
114

135
58
15

107
43

111
46
60
35

197
63
33
42
83
40
96

139

36
85

Nnaam

Dirk Dijksman
Erwin de Vries
Marco van Bostelen
John van der Vlugt
Jos Bergsma
Wilco van Haren
Gijs de Nooij

Henk Portengen
Peter van der Stelt
Jos de Koning
Joost van Het Kaar
Frans Verhoeve
Huub Schotman
Ronny Kasten
Martijn Laarhoven
Ton Hubregtse
Olaf Verhoeve
Mike Teunisse
Jeroen Slikker
Aert Mante

Jan Willem Dijkstra
Martijn van Diemen
Jim Verdurmen
Ton Lemmers
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Baancompetitie M2 5

Baancompetitie 5 - Haarlem 3-12-2018

Transponderprint  masters M2
pos nr naam rnd Tild Laatste Snelste Groep
1 4 Erwin de Vries 40 25:30.518 32.144 32.144 0
2 135 Jos Bergsma 40 25:30.774 32.291 32.291 0
8 114 Marco van Bostelen 40 25:31.152 31.565 31.565 0
4 15 Gijs de Nooij 40 25:31.253 32.537 32.537 0
5 63 Martijn Laarhoven 40 25:31.330 31.117 31.117 0
6 47 Dirk Dijksman 40 25:31.372 31.484 31.484 0
7 60 Frans Verhoeve 40 25:31.481 31.491 31.491 0
8 46 Joost van Het Kaar 40 25:31.580 31.864 31.864 0
9 111 Jos de Koning 40 25:31.851 31.800 31.800 0
10 5 Martijn van Diemen 40 25:32.028 34.224 33.886 0
11 43 Peter van der Stelt 40 25:32.350 32.519 32.519 0
12 197 Ronny Kasten 40 25:32.513 32.483 32.483 0
13 42 Olaf Verhoeve 40 25:33.096 32.862 32.862 0
14 85 Ton Lemmers 40 25:33.313 32.962 32.962 0
15 139 Jan Willem Dijkstra 40 25:33.319 33.412 33.412 0
16 58 Wilco van Haren 40 25:33.583 33.481 33.481 0
17 73 Martin Langemaire 40 25:33.623 33.053 33.053 0
18 27 Jeroen van Hoek 40 25:33.730 33.307 33.307 0
19 53 Maarten de Vries 40 25:33.844 34.372 34.129 0
20 148 Martin Huisman 40 25:33.943 33.336 33.336 0
21 82 Jeroen van der Hoorn 40 25:37.558 36.226 34.313 0
22 57 Theo van Lieshout 40 25:41.339 39.386 35.252 0
23 74 Thor Alphenaar 40 25:49.602 40.376 34.998 0
24 83 Mike Teunisse 40 25:49.948 40.788 35.545 0
25 107 Henk Portengen 40 26:25.929 1:27.315 33.640 0
26 40 Jeroen Slikker 39 25:34.135 33.072 33.072 0
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Baancompetitie M2 5

Baancompetitie 5 - Haarlem 3-12-2018

transponders masters M2

Niet gedetecteerd

nr naam woonplaats sponsor transponder
4 Erwin de Vries Heemskerk FV-74535
5 Martijn van Diemen Aalsmeer CT-79277
40 Jeroen Slikker Zwaanshoek GZ-06640
197 Ronny Kasten Haarlem RK-90616
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